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Tämä matka vie alumnit Helsingistä kaukaiseen Tashkentiin ja sieltä charter-junalla 

Uzbekistanin, Tadzikistanin ja Kirgisian läpi Kazakstaniin Almatyyn. Tutustumme 

useisiin Unescon maailmanperintökohteisiin, jotka ovat osa Keski-Aasian valtavaa 

kulttuuriperintöä. Matkustamme yhteensä neljään Keski-Aasian maahan ja tutus-

tumme niiden kulttuureihin ja tapaamme paikallisia, asukkaita. Yövymme vaihtele-

vasti junassa tai hotelleissa. Retkille osallistuu oma englanninkielinen opas. 

Tämä matka on ainutlaatuinen seikkailu, jota moni on odottanut jo vuosia.

TARUNHOHTOINEN SILKKITIE 
Tashkent – Almaty 2.–16.10.2025
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SILKKITIE

Silkkitien karavaanipoluilla vietiin jo pari vuosisataa e.Kr. silkkiä Kiinasta 

Välimeren maihin. Keskiajalla silkkitiestä kehittyi kauppareittien verkosto 

nykyisestä Xi´anista Lähi-idän satamakaupunkeihin. Kokonaisuudessaan 

matka idästä länteen kesti pari vuotta, mutta harvat kauppamiehet kuljettivat 

tavaroitaan koko matkan. Tavallisempaa oli, että kauppias osti lastin, kuljetti 

sitä osan matkaa, myi sen eteenpäin, osti uuden lastin ja kuljetti sen takaisin 

kotikaupunkiinsa. Silkkitietä pitkin kulkeva liikenne toi mukanaan myös ajatus-

ten ja kulttuurien vaihtoa ja tätä kautta levisivät eri uskonnot, filosofiat, kielet, 

tekninen osaaminen ja myös sairaudet.

Ennen kuin eurooppalaiset löysivät meritien Intiaan, kiertämällä Hyvätoivonnie-

men vuonna 1498 ja aloittivat suoran kaupanteon Kiinan kanssa, kaupankäynti 

Silkkitien varrella oli merkittävä. Kesäkuussa 2014 Unescon maailmanperintö-

luetteloon lisättiin 5000 km reitti Kiinasta Kirgisiaan ja Kazakstaniin sekä 33 

erityistä kohdetta reitin varrelta.

Tänä päivänä Kiina rakentaa uusia Silkkitie-reittejä länteen niin teiden kuin tieto-

verkostojenkin muodossa.

REITTI
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1. PÄIVÄ: HELSINKI – TASHKENT (TO 2.10.2025)
Lennämme Helsingistä Tashkentiin.

2. PÄIVÄ: TASHKENT (PE 3.10.2025)
Laskeudumme Uzbekistanin pääkaupunkiin, Tashkentiin, aikaisin aamulla, josta 

meidät kuljetetaan hotelliin. Aamupäivä on lepoaikaa hotellissa. Iltapäivällä tapaamme 

paikallisoppaamme ja muut kanssamatkustajat. Teemme kiertoajelun Tashkentissa. 

Keski-Aasian suurin pääkaupunki tunnetaan myös nimellä ”kivien kaupunki”. Se 

johdattelee meidät ajassa taaksepäin. Vierailemme keskiaikaisella Kukeldash 

Madrasalla, Amir Timur museossa ja nautimme kaupungin ikivanhasta arkkitehtuurista. 

(Aamiainen ja päivällinen sisältyvät.)

PÄIVITTÄINEN MATKAOHJELMA
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3. PÄIVÄ: TASHKENT (LA 4.10.2025)

Aamiaisen jälkeen lähdemme Chimgan vuorten kapeiden laaksojen läpi Amirsoy Mountain 

Resortiin. Ajamme köysiradalla ja nautimme upeista näköaloista. Nautimme lounaan Resortin 

alueella, jossa on upeat maisemat. Jatkamme matkaa Charvakin tekojärvelle ennen paluuta 

takaisin Tashkentiin. Iltapäivällä astumme junaan, jossa meitä odottaa tervetuliaisdrinkki 

ja lyhyt tiedotustilaisuus. Juna on saksalaisen matkanjärjestäjä Ler-nidéen tilaama ja 

seurassamme on myös muita matkalaisia, pääosin Englannista ja Ranskasta. Yöpyminen 

junassa. (Aamiainen, lounas ja päivällinen sisältyvät.)

4. PÄIVÄ: KHIVA (SU 5.10.2025)

Vierailemme Khivan keitaalla, joka tunnetaan myös Tuhannen ja yhden yön tarinoista. Mahtavan 

kaupunginmuurin savitiilisestä portista sisään astuessaan tuntuu kuin siirtyisi toiseen 

maailmaan. Palatsit, moskeijat, minareetit, mausoleumit ja madrassat (muslimien uskonnolliset 

koulut) edustavat maailman parhaiten säilynyttä keskiajan itämaista kaupunkiarkkitehtuuria. 

Lounas nautitaan alueella sijaitsevassa emiirin vanhassa kesäpalatsissa. Yöpyminen junassa. 

(Aamiainen, lounas ja päivällinen sisältyvät.)

5. PÄIVÄ: BUHARA – JALOSUKUINEN (MA 6.10.2025)

Kyzylkumin aavikolla sijaitseva Buhara tarjoaa noin tuhat rakennusmonumenttia suuren 

Silkkitien kulta-ajalta. Kaupungin karavaaniseraljeissa varastoitiin ja tehtiin kauppaa 

eksoottisilla mausteilla, turkiksilla ja erityisesti silkillä. Buharan vanhassa kaupungissa 

(UNESCOn maailmanperintökohde) voi tutustua lähes 50 metriä korkeaan Kalyanin 

minareettiin ja Labi-Hauzin aukioon lammen äärellä. Madrassan sisäpihalla näemme paikallisen 

tanssiesityksen ja värikkäiden kansallispukujen esittelyn musiikin säestyksellä. Yöpyminen 

hotellissa Buharassa. (Aamiainen, lounas ja päivällinen sisältyvät.)
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6. PÄIVÄ: SAMANIDIN MAUSOLEUMI (TI 7.10.2025)

Buhara, joka kantaa myös nimeä Sherif (jalosukuinen), on säilyttänyt vanhan itämaisen 

asunsa ja ainutlaatuisen autenttisen arkkitehtuurinsa. Aamulla tutustumme Mir-e-Arabin 

madrassaan ja Samanidin mausoleumiin, joka kuuluu Keski-Aasian kauneimpiin aarteisiin. 

Jatkamme massiiviseen Ark-sitadelliin, kaupunkiin kaupungin sisällä, jossa sijaitsi aikoinaan 

Buharan hallitsijoiden valtaistuin. Vierailemme valtaistuinsalissa ja viimeisen emiirin 

kesäpalatsissa. Junamatka jatkuu illalla. Yöpyminen junassa.  

(Aamiainen ja päivällinen sisältyvät.)

7. PÄIVÄ: MATKA MENNEISYYTEEN (KE 8.10.2025)

Yöllä junamme kulkee vuoriston halki. Sekä kreikkalainen kulttuuriperintö että Bactrianin 

ja Kushanin valtakuntien kulttuurivaikutteet ovat säilyneet näillä vaikeakulkuisilla 

vuoristoalueilla. Alueella harjoitetaan edelleenkin tulen palvontaa ja shamanismia ja 

vaalitaan muualla tuntemattomia myyttejä. Kauppakaravaanit vaelsivat aikoinaan vuoriston 

ahtaissa solissa. Aleksanteri Suuren, Tshingis-kaanin ja Timurin sotajoukot kulkivat samoja 
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reittejä pitkin. Perinteinen seremonia kertoo alueen ainutlaatuisesta kansanperinteestä. 

Junamatka jatkuu suurella Silkkitiellä kohti Shakhrisabzin vihreää kaupunkia, Timurin 

syntymäkaupunkia. Kiertoajelulla tutustutaan mongolihallitsijoiden 1300- ja 1400-luvuilla 

rakennettuun ja arkkitehtuuriltaan monumentaaliseen palatsiin. Illalla matka jatkuu junalla 

kohti Dushanbea. Junassa maistelemme uzbekistanilaisia viinejä. Yöpyminen junassa.  

(Aamiainen, lounas ja päivällinen sisältyvät.)

8. PÄIVÄ: DUSHANBE (TO 9.10.2025) 

Saavumme aamulla Dushanbeen, Tadžikistanin pääkaupunkiin. Kiertoajelulla tutustumme 

kaupungin nähtävyyksiin. Dushanbeessa on lukuisia puistoja, vierailemme näistä yhdessä, 

Rudaki-puistossa. Palaamme junalle myöhään iltapäivällä ja jatkamme matkaa Samarkan-

diin. Yöpyminen junassa. (Aamiainen, lounas ja päivällinen sisältyvät.)

9. PÄIVÄ: SAMARKAND – KULTTUURIEN RISTEYSPAIKKA (PE 10.10.2025)  

Päivä vietetään tutustumalla kuuluisan Samarkandin kaupungin nähtävyyksiin. 

Kaupunkia pidettiin Timurin valtakaudella maailman kauneimpana ja kunniakkaimpana 

kaupunkina. Vierailemme Shah-e Zinden, ”elävän kuninkaan”, nekropolissa, Afrasiabin 

arkeologisilla kaivauksilla ja museossa, sekä Registanin aukiolla, joka kuuluu Keski-Aasian 

huomattavimpiin nähtävyyksiin. Alue on historiallisesti merkittävä myös siksi, että monet 

uzbekistanilaiset naiset polttivat täällä huntunsa (paranjat) vuonna 1917 merkiksi uuden 

aikakauden alusta. Yöpyminen: Registan Plaza Hotel (tai vastaava).   

(Aamiainen, lounas ja päivällinen sisältyvät.)
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10. PÄIVÄ: SAMARKAND (LA 11.10.2025)  

Samarkandin kiehtovassa kaupungissa vierailemme silkkimattokutomossa, mulperipuun 

kaarnasta paperia valmistavan uzbekistanilaisen käsityöläisperheen luona, Ulugbegin 

observatoriossa, Bibi Khanumin moskeijan raunioilla sekä Gur Emirin palatsimaisessa 

mausoleumissa. Mausoleumissa on Timurin hauta. Timur Lenk oli 1300-luvun merkittävä 

turkkilaismongolilainen valloittaja ja hallitsija Keski-Aasiassa, erityisesti eteläisellä Venäjällä 

ja Persiassa. Hän teki pääkaupungistaan paratiisin kuuluisana rakentajana, mutta jäi 

historiaan myös pelättynä valloittajana. Yöpyminen: Registan Plaza Hotel (tai vastaava). 

(Aamiainen ja päivällinen sisältyvät.) 
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11. PÄIVÄ: JUNAPÄIVÄ (SU 12.10.2025)  

Aamiaisen jälkeen juna jatkaa matkaa Kirgisiaan. Vietämme päivän rentoutuen ja kuuntelemalla 

luentoja. Nauti tästä rennosta päivästä ja odota seuraavaa asemaa!  

Yöpyminen junassa. (Aamiainen, lounas ja päivällinen sisältyvät.)

12. PÄIVÄ: BISHKEK (MA 13.10.2025)  

Aamiaisen jälkeen saavumme Kirgisian pääkaupunkiin Bishkekiin. Kaupunkikierroksella tutustumme 

lukuisiin nähtävyyksiin. Bishkek on yksi maailman vihreimmistä kaupungeista, siellä on asukasta 

kohti noin 100 m2 viheraluetta. Vierailemme myös Ala Archan kansallispuistossa. Yöpyminen 

hotellissa Bishkekissä.  (Aamiainen, lounas ja päivällinen sisältyvät.)

13. PÄIVÄ: ISSYK KUL -JÄRVI, KIRGISIA (TI 14.10.2025)

Aamiaisen jälkeen saavumme henkeäsalpaavalle Issyk Kul -järvelle. Vierailemme ensin Nomadien 

kulttuurikeskuksessa, jonka jälkeen on aikaa kävelylle ja/tai uinnille. Teemme järvellä veneajelun, 

jonka jälkeen juna jatkaa matkaa Almatyyn. Yöpyminen junassa.  

(Aamiainen, lounas ja päivällinen sisältyvät.)
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14. PÄIVÄ: ALMATY – ”OMENAN ISOISÄ” (KE 15.10.2025)

Aamulla nautimme kiertoajelusta Almatyssa, vihreässä metropolissa mahtavan Ala-

taun vuoriston juurella. Vuonna 1921 kaupungista alettiin käyttää kazakinkielisestä 

nimestä tulevaa venäläistettyä nimeä Alma-Ata, jossa alkuosa tarkoittaa omenaa 

ja loppuosa isoisää. Näemme puusta rakennetun Ylösnousemuksen katedraalin, 

hääpalatsin, Almatyn sirkuksen ja päämoskeijan. Keskipäivällä tarjoillaan kazaksta-

nilainen tervetuliaislounas perinteisessä jurtassa. Yöpyminen junassa.  

(Aamiainen, lounas ja päivällinen sisältyvät.)

15. PÄIVÄ: ALMATY – HELSINKI (TO 16.10.2025)

Kuljetus lentokentälle. Lennämme Helsinkiin.
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THE ORIENT SILK ROAD EXPRESS
The Orient Silk Road Express on charter-juna, joka tarjoaa 

parasta mahdollista mukavuutta tarunhohtoisella Silkkitiellä. 

Junaan mahtuu 120 henkilöä ja se tekee syksyn aikana 

neljä matkaa, kaksi molempiin suuntiin. Viihtyisissä 

ravintolavaunuissa tarjoillaan herkullisia paikallisia aterioita 

ja iltaisin nautitaan baarin antimista. Junassa on ilmastointi.

ALI BABA

Ali Baba -makuuvaunuosasto tarjoaa kaksi mukavaa alavuodetta, vuoteiden koko on 67 x 184 cm. 

Vuoteiden välissä ikkunan alla on pöytä ja erilaisia mahdollisuuksia matkatavaroiden säilyttämiseen. 

Jokaisessa Ali Baba -vaunussa on yhdeksän makuuhyttiä. Yhteiset wc- ja peseytymistilat sijaitsevat 

vaunun molemmissa päissä.

ALADDIN

Makuuvaunujen hyteissä on kaksi alavuodetta (67 x 184 cm), pieni pöytä ja matkatavaratilaa.  

Jokaisessa makuuvaunussa on kahdeksan hyttiä ja yksi suihku. Vieraille on yksi kylpytakki hyttiä 

kohden, wc- ja pesutilat sijaitsevat vaunun molemmissa päissä.

KALIF

Kalif-makuuvaunuluokan hyteissä on kaksi vuodetta, joista ylävuode on kooltaan noin 80 x 174 cm  

ja tilavampi alavuode noin 112 x 184 cm. Hyteissä on vaatekaappi, tallelokero ja kylpyhuone, jossa  

on suihkukaappi. Kalif makuuvaunuluokka tarjoaa Silkkitien tasokkainta majoitusmukavuutta.  

Yhdessä vaunussa on vain neljä hyttiä ja korkeintaan kahdeksan vierasta.

HABIBI

Junassa on myös 3- tai 4-hengen hyttejä, tiedustele hintaa ja saatavuutta matkatoimistosta.



HOTELLIT

Tashkent 2 yötä  Mercure
Samarkand 2 yötä  Grand Samarkand
Bukhara  1 yö  Omar Hayam
Bishkek  1 yö  Plaza Hotel Bishkek
Almaty  1 yö  Rahat Palace

LENTOAJAT

Lentoajat ilmoitetaan lokakuussa 2024. 

MATKAN HINTA

Alla olevat hinnat ovat alustavia hintoja. Matkan hinta voi muuttua hieman riippuen lentomatkojen hinnoista. 

Kategoria Hinta/henkilö

Ali Baba 8950 euroa 
Yhden hengen lisämaksu 2120 euroa (oma hytti junassa + yhden hengen huone hotelleissa)

Aladdin 9790 euroa 
Yhden hengen lisämaksu 2640 euroa (oma hytti junassa + yhden hengen huone hotelleissa)

Kalif 14 780 euroa  
Yhden hengen lisämaksu 6030 euroa (oma hytti junassa + yhden hengen huone hotelleissa)

Yhden hengen lisämaksu 650 euroa (jos jaat hytin junassa toisen kanssa, oma huone hotellissa)

Ilmoittautumismaksu on 15 % matkan hinnasta, joka veloitetaan varauksen vahvistamisen jälkeen. 
Loppulasku erääntyy 70 päivää ennen lähtöä.

MATKAN HINTAAN SISÄLTYY

• 7 yötä charter junassa valitsemassasi hyttikategoriassa.

• 7 yötä hyvissä keskiluokan hotelleissa kahden hengen huoneessa, kylpyamme tai suihku

• Ruokailut ohjelman mukaisesti 

•  Retket ja nähtävyydet ohjelman mukaisesti sisältäen sisäänpääsymaksut

• Kaikki kuljetukset kohteissa

• Englanninkielinen paikallisopas

• Junassa on lääkäri koko matkan ajan

• Tervetulotilaisuus Bukharan ja Samarkandin junasemilla

• Vierailu uzbekistanilaisessa perheessä

• Vodka- ja viininmaistelu

• Alumniyhdistyksen edustaja on mukana matkalla

MATKAN HINTAAN EI SISÄLLY:

• Viisumikustannukset

•  Juomarahat

• Henkilökohtaiset menot

• Matkavakuutus ja peruutusturva

• Viisumi

• Henkilökohtaiset menot

• Ruokajuomat

• Menot, joita matkaohjelmassa ei sanota sisältyvän hintaan

TIETOA MATKASTA
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MATKAEHDOT
• Varaamme oikeuden matkaohjelman muutokseen

• Matkan hinta voi muuttua hieman riippuen lentomatkojen hinnoista

• Vähimmäisosallistujamäärä on 16 henkilöä

• Jos matkaa ei järjestetä junayhtiön puolesta tai vähimmäisosallistujamäärä ei toteudu,  

joudumme perumaan matkan ja maksamme ilmoittaumismaksut takaisin kokonaisuudessaan. 
• Ilmoittautuminen viimeistään 7.6.2024, paikkoja voi tiedustella myös tämän jälkeen

PERUUTUSEHDOT

    –92  päivää ennen lähtöä 15 % matkan hinnasta veloitetaan varauksen vahvistamisen jälkeen

42–91  päivää ennen lähtöä  45 % matkan hinnasta veloitetaan

11–41  päivää ennen lähtöä   80 % matkan hinnasta veloitetaan

0–10  päivää ennen lähtöä  90 % matkan hinnasta veloitetaan

HUOMIOITAVAA

Tarkista, että matkavakuutuksesi kattaa tämän matkan peruutusehdot. Pidätämme oikeuden ohjelmamuutoksiin 
sekä muutoksiin, jotka eivät johdu meistä, esimerkiksi paikalliset vero- tai valuuttakurssimuutokset, lentoverot 
ja polttoainemaksut. Matkanjärjestäjän erityisehtojen vuoksi pyydämme tarkistamaan jo varausvaiheessa, että 
matkavakuutuksenne ja peruutusturvanne kattavat tämän matkan peruutusehdot.

Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille eikä sellaisille, jotka tarvitsevat avukseen esimerkiksi pyörätuolia, rollaattoria 

tai CPAP-laitetta. Ota rohkeasti yhteyttä, jos sinulla on kysyttävää tähän liittyen.

Huomioi, että päivämäärät saattavat muuttua muutamilla päivillä riippuen lennoista tai paikallisista syistä.

VARAUKSET
Varaukset ja tiedustelut sähköpostilla matkatoimisto Axtoursiin alumni@axtours.fi tai  
puhelimitse 040 483 4950.


